
 
 

UCHWAŁA NR LXX/389/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 w związku z art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) i § 3 ust. 3 Statutu Gminy Łęczna, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/291/2022 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
(Dz.Urz.Woj.Lub. z 2022 r. poz. 2529 ) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna”, stanowiącym Załącznik do 
uchwały Nr XXVII/151/2016 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie Regulaminu 
nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Łęczna” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 5235) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Kapituły wchodzą: 

1) osoby już uhonorowane, 

2) Przewodniczący Rady Miejskiej, 

3) Burmistrz Łęcznej, 

4) Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Młodzieży Rady Miejskiej”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o nadanie tytułu wraz uzasadnieniem, na piśmie, mogą być zgłaszane do Kapituły przez: 

1) organizacje społeczne, 

2) Burmistrza Łęcznej, 

3) grupę mieszkańców Gminy posiadających czynne prawo wyborcze do organu stanowiącego w liczbie 
co najmniej 300 osób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3299



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3299


	Uchwała

		2023-05-05T11:23:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




